Dane aktualne na dzień: 02-08-2025 14:56
Link do produktu: https://www.azagro.pl/pilarka-tarczowa-in2-m18fcsg66-121c-p-50522.html
PILARKA TARCZOWA IN2
M18FCSG66-121C
Cena 4 901,24 zł
Numer katalogowy MI4933471195
Kod producenta 4933471195
Kod EAN 4058546288235
Opis produktu
Dane techniczne:
Napięcie: 18 V
Prędkość bez obciążenia: 5800 obr/min
Średnica tarczy tnącej: 190 mm
Średnica otworu tarczy: 30 mm
Maks. głębokość cięcia przy 90°: 66 mm
Maks. głębokość cięcia przy 45°: 48 mm
Typ akumulatora: Li-ion
Ilość akumulatorów: 1
Pojemność akumulatora: 12.0 Ah
Ładowarka w zestawie: 130 min
Waga z akumulatorem: 5,6 kg
Zapewnia taką samą moc i prędkość cięcia jak sieciowe pilarki tarczowe - możliwość wykonania do 750 cięć w desce sosnowej
90 mm x 45 mm na jednym naładowaniu akumulatora 12.0 Ah
Pilarka tarczowa przecina aż trzy płyty OSB ułożone na stosie przy użyciu tarczy 190 mm zapewniającej głębokość cięcia 66
mm
Magnezowa stopa urządzenia jest kompatybilna z prowadnicą MILWAUKEE® (osprzęt sprzedawany osobno)
Wytrzymały metalowy uchwyt do wygodnego przechowywania narzędzia i zwiększenia bezpieczeństwa w miejscu pracy
W zestawie adapter do zewnętrznego odciągu pyłu, który pasuje do każdego odsysacza pyłu MILWAUKEE®
Możliwość cięcia pod kątem 48°
Oświetlenie powierzchni roboczej wbudowaną diodą LED
System narzedzi HIGH OUTPUT™ wynosi technologie M18 FUEL™ na nowy poziom i zapewnia zwiekszona wydajnosc oraz
wydluzony czas pracy. Narzedzia te zostaly zaprojektowane tak, aby zmaksymalizowac wspólprace z akumulatorami HIGH
OUTPUT™
Elastyczny system bateryjny gwarantuje współpracę ze wszystkimi akumulatorami MILWAUKEE® M18™
wygenerowano w programie shopGold
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold